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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Ved dagens tilsyn er kontrolrapporten
ikke synlig ved virksomhedens indgangsparti, men hænger på
væggen ved betjeningsdisken. Virksomheden har på det
seneste kontrolbesøg kontrolresultat 1.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for ophængning af kontrolrapport.
Kontrolleret: Fortsat markedsføring af elitestatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig
fortsat med elitestatus, herunder klistermærke med
elitesymbol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Gorgonzola 1,5 kg og Apetina salattern 1 kg. Set
faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
markedsføring af fødevarer med beskyttede betegnelser
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(BOB/BGB/GTS), herunder gorgonzola og feta. Virksomheden har fremvist gorgonzola (BOB) uden
anmærkninger.
Det indskærpes, at feta (BOB) er en registret beskyttet betegnelse. At betegnelser som er beskyttet af
EU-kvalitetsordningerne BOB/BGB/GTS ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav som er
fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender Apetina salattern i stedet for feta, som markedsføres i
virksomhedens menukort. Virksomheden oplyser at den altid anvender Apetina salattern og at den ikke kan
skaffe feta.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil se om jeg kan skaffe feta.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Virksomheden er vejledt generelt om regler for markedsføring af fødevarer med beskyttede
betegnelser.


